
Celkové způsobilé výdaje 32 674 131 Kč 30,00% Celkové způsobilé výdaje za průmyslový výzkum (PV) mohou být max. 30 % z celkových způsobilých výdajů projektu. Schválený podíl výdajů kategorie PV na celkových způsobilých výdajích nelze následně měnit .

Celkové způsobilé výdaje - průmyslový výzkum 9 801 497 Kč 5,48% Výše způsobilých výdajů v rozpočtové položce odpisy je omezena max. 20 % způsobilých výdajů z celkových způsobilých výdajů.

Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby - PV 456 500 Kč Podíl jednotlivých subjektů
LaserTherm spol. s r.o. 0 Kč LaserTherm spol. s r.o. 57,29% Hlavním žadatelem/příjemcem projektu musí být člen konsorcia s nejvyšším podílem způsobilých výdajů na celkovém rozpočtu projektu (celkových způsobilých výdajích).

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 456 500 Kč

Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem 42,71%

0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
0 0 Kč 0 0,00%
Osobní náklady - PV 6 751 631 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 1 129 944 Kč ROZPOČET - PŘEHLED ZV MÍRA PODPORY VÝŠE DOTACE
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 5 621 687 Kč PV 2 126 557 Kč 75% 1 594 917,75 Kč
0 0 Kč EV 16 593 138 Kč 50% 8 296 569,00 Kč
0 0 Kč PV 7 674 940 Kč 85% 6 523 699,00 Kč

0 0 Kč EV 6 279 496 Kč 85% 5 337 571,60 Kč 0
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
Materiál - PV 1 066 464 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 538 464 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 528 000 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč PV 0 Kč 0,00 Kč
0 0 Kč EV 0 Kč 0,00 Kč
Ostatní provozní náklady - PV 310 700 Kč 32 674 131 Kč 21 752 757,35 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 85 200 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 225 500 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Ostatní režie - PV 1 012 744 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 169 491 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 843 253 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Odpisy - PV 203 458 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 203 458 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Celkové způsobilé výdaje - experimentální vývoj 22 872 634 Kč
Náklady na smluvní výzkum a konzultační služby - EV 373 500 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 0 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 373 500 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč .
0 0 Kč
Osobní náklady - EV 13 416 310,00 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 8 816 748,00 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 4 599 562,00 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Materiál - EV 4 633 536 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 4 201 536 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 432 000 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Ostatní provozní náklady - EV 849 300 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 664 800 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 184 500 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Ostatní režie - EV 2 012 446 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 1 322 512 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 689 934 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
Odpisy - EV 1 587 542 Kč
LaserTherm spol. s r.o. 1 587 542 Kč
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč

0

CELKEM

Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně v 

Ústí nad Labem

0

0

0

0

0

0

0 Kč

LaserTherm spol. s r.o.

0

0 Kč
V případě splnění definice účinné spolupráce a všech požadovaných parametrů (tj. max. 70 % ZV na jeden subjekt, pokud se jedná o konsorcium, kde je alespoň jeden subjekt MSP, nebo min. 10 % ZV nese organizace pro výzkum a šíření 

znalostí) může být uplatněn bonus až 10% nebo 15% k mírám podpory jednotlivých účastníků za účinnou spolupráci.
0 Kč
0 Kč
0 Kč

Celkové ZV
18 719 695 Kč

13 954 436 Kč
0 Kč Ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 se musí jednat o účinnou spolupráci 1.) mezi podniky, z nichž alespoň jeden je malým nebo středním podnikem, nebo k této spolupráci dochází alespoň ve dvou členských státech nebo v 

členském státě a ve státě, který je smluvní stranou Dohody o EHP, a jednotlivý podnik nehradí více než 70 % způsobilých nákladů, nebo 2.) mezi podnikem a jednou nebo více organizacemi pro výzkum a šíření znalostí, jestliže tato organizace 
nese alespoň 10 % způsobilých nákladů a má právo zveřejňovat výsledky vlastního výzkumu.

0 Kč
0 Kč

                                                                                                                                                                                                                                     
ROZPOČET Kontrola 

Podíl PV/CZV (max. 30 %)
Odpisy (max. 20 %)


	Rozpočet

